
 

 

Minnesanteckningar FINSAM-möte 161208 
Närvarande: 

Josefine Hagmyr, Försäkringskassan 

Lisa Wallin, Hässelby- Vällingby sdf 

Lena Lilja, Affektiva mottagningen Alvik 

Ann- Christin Karlström, Ångestmottagningen Alvik 

Helena Haapala, Förbundssekreterare Samordningsförbundet 

Lena Bivebäck, Råcksta- Vällingby närvård 

Johan Idegård, Jobbtorg Vällingby 

Alex Jaranka, Åkermyntans vårdcentral 

Mitra Iranmahd, Åkermyntans vårdcentral 

 

 

Samordningsplan 2017 

Funktionsnedsättningar och psykisk ohälsa och långtidssjukskrivna ligger i fokus för 2017. 

Uppdraget är att bidra till och möjliggöra samverkansinsatser. 

Utredning och kartläggande av socialt företagande är ett mål för nästa år. 

Fem stycken individinsatser är målsatta att starta bl.a. Case manager och multikompetenta team på vårdcentraler. 

Arbetet med en resursbank med information om de olika myndigheternas arbete skall också inledas. 

 

Behov av kunskapsutveckling inom PTSD har väckts av arbetsmarknadsförvaltningen kopplat till det ökade 

inflödet av nyanlända i verksamheterna (Expertis finns på transkulturellt centrum). 

 

 

Ansöka till FINSAM 

Ansökan arbetas fram av de lokala klustren. FINSAM finns som stöd under framtagningsprocessen. 

 

Det går alltid bra att kontakta Helena med frågor och idéer. 

Telefon: 08-508 49 181, 076-12 49 181 

E-post: helena.haapala@stockholm.se 

 

 

Projekt samordningsförbund 

Aktiviteter mot arbete för nollklassade individer med arbetsförmågeprövning och stockholmsjobb som mål. 

Hässelby/Vällingby SDF, Jobbtorg Vällingby, Åkermyntans Vårdcentral & Affektiva mottagningen i Alvik 

(Västra psykiatrin) fortsätter att arbeta med detta. 

 

  

Möten 2017 

27/1 13:30-16:30 Försäkringskassan Alvik 

31/3 13:30-16:30 

Höstens datum bokas 27/1. 

Vid nästa möte behöver vi prata om strukturen på våra möten och vem som ska ansvara för att vara 

sammankallande till mötena. 

 

   Vid pennan: Johan Idegård 
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